VoetfaCtOf Je voelen dragen je leven

PODOTHERAPIE | PODOLOGIE

Prijslijst

Combinaties

Onderzoek eerste keer + steunzolen
+ afhalen zolen + nacontrole

Onderzoek eerste keer + steunzolen
+ afhalen zolen + nacontrole kind 7 t/m 17 jaar

Onderzoek eerste keer + steunzolen
+ afhalen zolen + nacontrole kind t/m 6 jaar

Jaarlijkse controle volwassenen
+ steunzolen + ophalen balie

Jaarlijkse controle kind 7 t/m 17 jaar
+ steunzolen + ophalen balie

Jaarlijkse controle kind t/m é jaar
+ steunzolen + ophalen balie

Instrumentele behandeling + nagelbeugel

Instrumentele behandeling
+ nagelbeugel herplaatsen unilateraal

Instrumentele behandeling
+ nagelbeugel herplaatsen bilateraal

Verzendkosten opsturen van steunzolen
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€318,50

€ 278,50

€ 273,00

€ 241,50

€ 197,50

€192,00

€73,50

€ 61,00

€71,50

€750
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VoetfaCtOf Je voelen dragen je leven

PODOTHERAPIE | PODOLOGIE

Prijslijst

Losse larieven

Consult vanaf €10,50
Onderzoek eerste keer € 90,50
Onderzoek eerste keer kind 7 t/m 17 jaar € 73,50
Onderzoek eerste keer kind t/m 6 jaar € 63,00
Steunzolen volwassene + ophalen balie € 165,00
Steunzolen zolen 7 t/m 17 jaar + ophalen balie € 142,00
Steunzolen zolen t/m 6 jaar + ophalen balie € 136,50
Podo slippers € 261,50
Losse ascendens €21,00
Reparatie/correctie zolen klein € 31,50
Reparatie/correctie zolen groot € 42,00
Afwikkelbalk € 31,50
Nagelbeugel € 31,50
Orthese klein € 31,50
Orthese middel € 42,00
Orthese groot € 52,50
Reparatie/correctie orthese € 31,50
Instrumentele behandeling klein € 31,50
Instrumentele behandeling middel € 42,00
Instrumentele behandeling groot € 52,50
Verzendkosten opsturen van steunzolen €750
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